



سهه شنبه ۸ تیر ۱۴۰۵

۱۸ ذی القعدة ۱۴۴۲

سال بیستم شمار ۳۶۳۷

سر مقاله

از کنار هتل گذشتم و…

■ خانی که با سه فرزند و شوهر کارگرش در یکی از محلات حاشیه‌نشین بندرعباس در فقر با نداری در خانه ای بهتر است بگویم مخروبه ای با ودیعه سه میلیون تومان زندگی می کند و صاحبخانه حالا عذرش را خواسته است و آنها درآمده اند که خانه ای با این مبلغ به عنوان پیش پرداخت جهت اجاره توانسته انتخابند و در آستانه آوارگی قرار دارند؛ می گویم که برای کمک خرجی مان هم مجبوریم مقداری ضایعاتی جمع کنیم و بفروشیم و چند روز پیش از کنار هتل… در ساحل بندرعباس در حال گذر بودم و گفتم اینها که این هتل دارند و پیش‌تر هستند، اگر مقداری به فقر و نداری ما هم قفرا هم نگاه می کردند با سه فرزند کوچکم مجبور نبودیم ضایعات جمع کنیم تا نانی بخوریم و حالا هم صاحبخانه عنذرمان را خواسته است و او را می شناسم؛ اگر کمک مان می کردند، اینقدر گرفتار نبودیم. چرا تروتمندان به فکر قفرا نیستند؟ حالا چه کار کنیم با این وضعیت؟ اگر نمی ترسیم، حتی حاضر بودم اعضای بدمن از جمله کلیه ام را بفروشم تا بتوانم پول پیش خانه را تامین کنم.با خود فکر کردم واقفا به موضوعی که چند روز پیش در همایش بزرگداشت حماسه ۲۸خرداد در بندرعباس یکی از سخنرانان(میدرکل امور اقتصادی وداریی هرمزگان) به آن اشاره کرد که ۹درصد مالیات بر ارزش افزوده که بالايشاگفت ستاره خلیج فارس بایستی به استان پرداخت کند و نمی کند، میزان یک سال آن ۱۷۰۰میلیارد تومان است که جای سؤال دارد چرا حق قانونی استان به هرمزگان داده نمی شود که اینچنین مردم استان در محرومیت شدید باشند و رتبه نخست فقر خوراکی و گرانی به هرمزگان تعلق بیکرد؟ این استان که صنایع بزرگ و نگاهه های اقتصادی غول بیکری دارد و افراد حقیقی و حقوقی تروتمندی دارد، اما بیشتر مردم استان در محلات و روستاها در فقر و نداری بس می برند که حتی برای معیشت، درمان و مسکن اجاره ای هم درآمده شده اند.دولت و صنایع اجحاف زیادی در حق استان کرده اند که هرمزگان همچنان در محرومیت است. به گفته احمد مرادی رئیس مجمع نمایندگان استان، چهارهزار میلیارد تومان را بایستی دولت از محل ۱۵درصد مازاد در آمد به استان می داد که متاسفانه این حق قانونی هم توسط دولت دوازدهم به استان داده نشدند که اگر حقوق قانونی استان داده می شد، محرومیت ها در حوزه های مختلف از جمله بهداشت، درمان، جاده سازی، آبرسانی، معیشتی و رسیدگی به محرومان، آموزشی، تفریحی، فرهنگی و… کاسته می شد. حتی اعلام شدد که بنادر نیز مالیاتش را با یاستی براساس ماده ۱۱۰ قانون مالیات های مستقیم در استان محل فعالیت برداخت کند که نکرده است. وقتی بودهای دولتی مالیات ششان را در استان برداخت نمی کنند و برخی هم فرار مالیاتی دارند و در یک کلام حق استان و هرمزگان نشینان داده نمی شود. روزی روزی فقر و نداری و آسیب های اجتماعی در قطب اقتصاد که در واقع قطب فقر برای مردمانش نیز می باشد، افزوده می شود و اقدام مناسبی در این حوزه صورت نمی گیرد که امید می رود دولت سیزدهم از این تبعیض ها و بی عدالتی ها جلوگیری کند تا مردم طعم شیرین عدالت دولتی انقلابی را ببینند وحسرت نخورند.

■ علی زارعی



گروه خبر // استاندار هرمزگان از اختصاص یک میلییارد و ۲۰۰ میلییون تومان اعتبار از محل کمک‌های فنی و اعتباری میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستساز، رونق کمک و حمایت از این زنان سرپرست خانوار، بیکگری و بررسی شد.
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستساز، رونق کمک و حمایت از این زنان سرپرست خانوار، بیکگری و بررسی شد.
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستساز، رونق کمک و حمایت از این زنان سرپرست خانوار، بیکگری و بررسی شد.
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستساز، رونق کمک و حمایت از این زنان سرپرست خانوار، بیکگری و بررسی شد.

گروه خبر // معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان گفت: محل هدف قرار گرفتن هواییمای مسافریبری ایران بسر فراز خلیج فارس توسط ناو جنگی آمریکایی که به شهادت مظلومانه ۲۹۰ نفر از مسافران آن انجامید همزمان با فرارسیدن سالروز محوریت برگزاری مراسم سالروز شهادت مظلومانه مسافران هواییمای مسافریبری در جمله موشکی ناو آمریکایی بر فرساز خلیج فارس، عنوان کرد، هدف محل قرار گرفتن هواییمای مسافریبری ایران بر فراز خلیج فارس توسط ناو جنگی

صنایع دستسای زنان سرپرست خانوار در بندرعباس، خبر داد.
به گزارش خبرنگار دریا ، در جلسه‌ای به ریاست استاندار هرمزگان و با حضور ۲۱ نفر زن سرپرست خانوار و اعتباری‌های فروش محصولات صنایع دستی آنها در معبد هندوها در بندرعباس، سال گذشته دچار آتش سوزی و طعمه حریق شد و همچنین مدیرانی از حوزه وزارتی وزارتخانه میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستساز، رونق کمک و حمایت از این زنان سرپرست خانوار، بیکری و بررسی شد.

گروه خبر // استاندار هرمزگان افزود: میزان غرقه‌ها توسط کارشناس دادگستری تعیین شده است و در مجموع یک

معاون استاندار هرمزگان خبر داد

گلباران محل شهادت مظلومانه مسافران هواییمای ایرباس

به گزارش خبرنگار دریا ، دکل عملی رفونی در جلسه شورای هماهنگی دفاع مقدس استان هرمزگان، با محوریت برگزاری مراسم سالروز شهادت مظلومانه مسافران هواییمای مسافریبری در جمله موشکی ناو آمریکایی بر فرساز خلیج فارس، عنوان کرد، هدف محل قرار گرفتن هواییمای مسافریبری ایران بر فراز خلیج فارس توسط ناو جنگی

میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان اعتبار جهت پرداخت کمک بلاعوض برای جبران ۸۰ درصد میزان خسارت وارد شده به این ۲۱ غرقه دار اختصاص یافت که به حساب آنان واریز می شود.
هنستی تصریح کرد: بسا توجه به اینکه ایس غرقه‌ها بیمه نبودند، امکان استفاده از ظرفیت بیمه برای جبران خسارت وجود نداشت، اما وقتی چنین خسارتی وارد شد، استانداری هرمزگان و وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی با وجود اینکه تعهدی برای جبران خسارت نداشتند، اما برای انجام مسئولیت حمایت از این زنان سرپرست خانوار در فسال در عرصه صنایع دستسای، در اقدامی مشترک تلاش کردند تا

معاون استاندار هرمزگان خبر داد



شهادی مظلوم این جنایت در محل سالن های گروه‌هاک بندرعباس نصب شود.
زوفی افزود: جنایتکاری نظیر فرمانده ناو آمریکایی و صدام به زباله دان تاریخ پیوستند اما شهیدا یاد و انقلاب اسلامی به برکت خون شهیدا پایبند و سرزنده میسرهای پیشرفت را طی می کند و هیچ علم گاه ناسندگار نخواهد شد. معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار هرمزگان تصریح کرد: مراسم گرامیداشت سالروز شهادت مظلومانه مسافران هواییمای مسافریبری ایرباس با خانواده های معظم شهدا، مسئولان و اقشار مختلف مردم برگزار می شود.

شهادی مظلوم این جنایت در محل سالن های گروه‌هاک بندرعباس نصب شود.

تعمیم درجه تروتمندان کولر بر روی ۲۵ درجه حدود۲۰درصداز مصرف کولر را کاهش دهند که این میزان معادل ۲۰۰ مگاوات خواهد بود. در صورت تحقق این موضوع پارسال به میزان زیادی کاهش می یابد و تعادل تولید و مصرف حفظ می شود.

به گزارش ایسنا ، وی با اشاره به برگزاری کنکور سراسری در هفته جاری عنوان کرد: مهیادیات لازم برای پایداری شبکه برق در روزهای برگزاری آزمون سراسری اتخاذ شده و تمام اکیپ ها در مدت برگزاری کنکور بصورت آماده‌باش قرار خواهند گرفت.

خبر

ورود ۱۰۰هزار مترمکعب پسابفاضلاب بندرعباس

به خلیج فارس

گروه خبر //مدیرعامل شرکت تامین و توسعه زیرساخت خلیج فارس گفت: پساب های ورودی به خلیج فارس با حمایت صنایع غرب تا ۶ ماه آینده ساماندهی و به بخش صنعت منتقل می‌شود.شهرورز شجاعی با بیان اینکه این موضوع معضلات بهداشتی زیادی برای شهر بندرعباس و ساحل خلیج فارس بوجود آورده است، افزود: برای ساماندهی تصفیه خانه فاضلاب بندرعباس، شرکت تامین و توسعه زیرساخت خلیج فارس به سهامداری صنایع غرب بندرعباس تشکیل شده است؛ گفته شد: شرکت ایمیدرو، فولاد هرمزگان، بالايشاگه بندرعباس، گروه گسترش تمان نیاز دارمدیرعامل شرکت تامین و توسعه زیرساخت خلیج فارس به سهامداری صنایع غرب بندرعباس تشکیل شده است؛ گفته شد: شرکت ایمیدرو، فولاد هرمزگان، بالايشاگه بندرعباس، گروه گسترش سرمایه گذاری بین المللی ارتش، صبا فولاد، صنایع ملی مس ایران، صنایع معدنی و فولادی ستاره سپین هرمز، ملی فولاد ایران و منطقه ویژه صنایع معدنی و فلزی خلیج فارس سهامداران این شرکت به منظور تامین مالی طرح هستند.شجاعی افزود: پساب تصفیه فاضلاب بندرعباس می‌تولده به‌عنوان منابع آبی پایدار برای صنایع غرب بندرعباس استفاده شود.وی گفت: از ابتدای اسسال خلیج فارس واگذار شده، این شرکت در قراردادی ۵ ماهه با یک شرکت بهره بردار قرارداتی را آغاز کرده که این اقدامات تا پایان شهری ماه تکمیل پساب داشته است.هنته مدیرعامل شرکت تامین و توسعه زیرساخت خلیج فارس، بخشی از تاسیسات تصفیه خانه فاضلاب بندرعباس همچون بخش حامد این تصفیه خانه که سال‌ها از مدار خارج بود اکنون به مدار بازگشته و سیستم کلر زنی نیز تجهیز شده‌است.شجاعی افزود: این تصفیه خانه سال ۱۳۸۲ برای ۳۲۰ هزار از شهروندان بندرعباس با ظرفیت تصفیه ۶۴ مترمکعب در شبانه روز طراحی شد و اکنون جمعیت بندرعباس ۲ برابر افزایش یافته است.وی با بیان اینکه با توسعه شهر بندرعباس، جمعیت این شهر به نزدیک ۶۰۰ هزار نفر رسیده‌است،افزود:اکنون روزانه ۱۰۰ هزار مترمکعب فاضلاب وارد تصفیه خانه بندرعباس می‌شود و این تصفیه خانه پاسخگوی این حجم از فاضلاب نیست. مدیرعامل شرکت تامین و توسعه زیرساخت خلیج فارس گفت: اکنون مرحله تکمیل طرح تصفیه خانه آغاز شده و با انتخاب پیمانکار، کارگاه در مجاورت تصفیه خانه تجهیز شده‌است.به گفته شجاعی، بخش نخست تصفیه خانه شامل تکمیل مخزن پساب فاضلاب، ساخت ایستگاه بیماز انتقال پساب و تکمیل ۸ کیلومتر خط انتقال است.به گزارش خبرگزاری صداوسیما مرکز خلیج فارس وی گفت: در ۶ ماه آینده بخشی از پساب تصفیه شده فاضلاب به صنایع غرب بندرعباس منتقل می‌شود.

اعلام نتایج نهایی پذیرفته‌شدگان آزمون استخدامی

استانداری، فرمانداری ها و بخشداری ها

گروه خبر // معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری هرمزگان از اعلام نتایج نهایی پذیرفته شدگان استخدامی استانداری هرمزگان، فرمانداری ها و بخشداری ها در قالب هشتمین آزمون استخدامی دستگاه اجرایی کشور خبر داد.
نازنین شیبانی ندرجی عنوان کرد:در هشتمین آزمون استخدامی فراگیر دستگاه های اجرایی، ۵۲ سهمیه در ۱۱ رشته شغلی و ۴۶ بست به استانداری هرمزگان اختصاص یافت.وی گفت: پس از برگزاری آزمون و اعلام نتایج اولیه سه برابر ظرفیت اعلام کرد دستور بررسی صحت و مقیم موضوع توسط شهبان دادستان بندرعباس و اعضای سازمان سنجش با نشان اینتر نتشی SANESHORI تا مشاهده شدگان آزمون استخدامی استانداری هرمزگان، فرمانداری ها و بخشداری ها در قالب هشتمین آزمون استخدامی دستگاه اجرایی کشور، افزود: نتایج این آزمون از طریق سایت سازمان سنجش به نشانی اینترنت SANESHORI قابل مشاهده است.به گزارش فارس ، شیبانی تصریح کرد: پذیرفته شدگان نهایی باید پس از اعلام و نامه نامیدنی جهت تکمیل پرونده گزینشی ، حراستی و انجام سایر مراحل استخدام اقدام نمایند.

پشت پرده سیاست

تهدید آمریکا به ترک میز مذاکره جدی است؟

در کنار اخبار ناامیدکننده از مذاکرات وین، حالا آنتونی بلینکن وزیرخارجسه آمریکا نیز رو به ادعاها و تهدیداتی کرده که نشان می‌دهد آمریکایی‌ها همچنان برای پذیرفتن یک توافق متوازن و بازگشت به برجام مشکل دارند. وی در مصاحبه با روزنامه آمریکایی نیویورک تایمز، صرف نظر از این واقعیت که آمریکا هیچ اقدامی در جهت احیای برجام صورت نداده، تهدید کرده که امکان تعیین تاریخ برای خروج از مذاکرات هسته‌ای با ایران وجود ندارد، اما نزدیک شده است. وزیر خارجه آمریکا، بدون اشاره به بدعهدی کشورش در خروج از برجام، مدعی شد پیشرفت در برنامه هسته‌ای ایران می‌تواند به یک مانع غیر قابل حل تبدیل شود؛ و پیشترتند در برنامه هسته‌ای ایران چالش‌های است که امکان کنترل آن وجود ندارد. من نمی‌توانم تاریخی را برای احتمال خروج از مذاکرات هسته‌ای با ایران تعیین کنم، اما در حال نزدیک شدن است.بلینکن، که کشورش خود ناقض ششماره یک برجام است، این را نیز به ادعاهایش افزود: اگر آن‌ها به چرخش سالتزرفیو‌های پیشرفته با سطح بالاتر ادامه دهند، به نقطه‌ای خواهیم رسید که عملاً بازگشت به شاخص‌های توافق هسته‌ای اولیه را بسیار دشوار می‌کند.به نظر می‌رسد مواضع اعلامی مقام‌های آمریکایی پس از انتخابات ریاست جمهوری ایران ناشی از نگرانی از تضعیف جایگاه دولت آمریکا در مذاکرات وین است و طرف آمریکایی با چنین اظهاراتی سعی می‌کند موقعیت خود را در مذاکرات حفظ کند. ضمن این که به نظر می‌رسد این اظهارات با نقطه ضعف دولت بایدن در قاعد نبودن به دادن تضمین در خصوص حفظ برجام ارتباط دارد چرا که زمانی دولت آمریکا قادر خواهد بود درباره توافق هسته‌ای تضمین دهد که توافق در کنگره تصویب و به معاهده تبدیل شود اما با توجه به اکثریت نسبی دموکرات‌ها در کنگره و سنای این احتمال بسیارضعیف است.از طرفی به نظر می‌رسد دولت بایدن با سرباز زدن از لغو همه تحریم‌ها سعی دارد همچنان این اهرم فشار را در دست داشته باشد تا درباره موضوعات دیگر چون برنامه موشکی یا نقشی منطقه‌ای ایران آن‌ها را به کار بگیرد.در چنین شرایطی با آمریکایی رویه رو هستیم که از یک سو کب بنابر اظهارات آنتونی بلینکن، معتقد است از بین رفتن برجام سبب می‌شود تا ایران به پمپ هسته‌ای دست یابد و در منطقه و برنامه موشکی اش با مصوبیت بیشتر عمل کند و ازطرف دیگر تهدید می‌کند که میز مذاکره را ترک خواهد کرد. در چنین شرایطی به نظر می‌رسد تهدید ایران تهدیدی تو خالی است و برای دولت بایدن چاره‌ای جز بازگشت به برجام و لغو تحریم‌ها باقی نمانده است.البته میخائیل اولیانوف، نماینده ویژه روسیه در سازمان‌های بین‌المللی نیز پاسخ درخور توجهی به اشتباه احتمالی دولت بایدن داده است با این مضمون که اگر آمریکا اشتباهات گذشته خود را تکرار کند، ایران ممکن است پاسخ سخت‌تری دهد. به نظر می‌رسد این اظهارات اولیانوف اشاره به پیشرفت و توسعه همه جانبه برنامه هسته‌ای ایران داشته باشد.

نویت «تضمیم سخت» غرب در وین

در حالی که وزیر خارجه آمریکا تهدید به ترک میز مذاکره کرده‌است،عراقچی گفت ایران تصمیم سخت خود را گرفته است،حالا کشورهای مقابل باید تصمیمات سخت خود را بگیرند.هدف آمریکا از تهدید به ترک میز مذاکره چیست؟ چهار روز از پایان مهلت یک ماهه ایران به دیپلماسی برای خروج از بن‌بست مذاکرات وین هم می‌گذرد و هنوز ایران تصمیمی برای آینده توافق با آژانس را اعلام نکرده آن‌ها تصمیمی که البته نه به عنوان یک امتیاز برای آژانس بین‌المللی انرژی اتمی که به عنوان فرصتی برای گفت‌وگو برای رسیدن به یک راه حل اصولی و منطقی در ترسیم مسیر بازگشت آمریکا به برجام و رفع همه تحریم‌ها تلقی می‌شود. حتی نشست مهمی که به گفته منابع آگاه قرار بود روز شنبه در تهران تشکیل شود و آیدنه توافق و مذاکرات وین را نشان دهد، لغو شد تاکشورمان همچنان بدون عجله و دور از فشارهای مصنوعی اروپا و آمریکا تصمیمی در چارجوب مناقش بگیرد. حالا خبرنگار و آل استریت ژورنال هم خبر داده که تا یکشنبه آینده خبری از نشست کمیسیون مشترک برجام نیست.از سوی دیگر این هفته سید عباس عراقچی راهی یکی از کشورهای بحران زده همسایه ایران می‌شود که نشان دهنده عجله ناشنن ایران برای ادامه مذاکره است.عراقچی با اشاره به نشست خود با اعضای کمیسیون امنی ملی و سیاست خارجی مجلس نیز گفت:تاکنون شش دور مذاکرات با ۱۴۲ صورت گرفته است و تقریبا به مراحل دوازدهم رسیدیم، یک سری مسائل باقی مانده که مذاکره درباره آن‌ها به‌اندازه کافی انجام شده و زمان تصمیم گیری کشورها فرا رسیده است.وی تصریح کرد: جمهوری اسلامی ایران قبلا تصمیمات سخت خود را گرفته است، زمانی که ایالات متحده آمریکا از برجام خارج شد و ایران تصمیم گرفت در برجام بماند، تصمیم بزرگ و سخت ایران بود که منجر به حفظ برجام تا الان شده است. هم اکنون نویت طرف‌های مقابل است و با توجه به مذاکراتی که داشتیم باید تصمیمات سخت خود را بگیرند و درباره احیای مجدد برجام به جمع بندی برسند تا توافق حاصل شود.در این میان، محمد باقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی نیز در سخنانی در نشست علنی پارلمان در پاسخ به تذکر یک نماینده تاکید کرد:قانون اقدام راهبردی برای لغو تحریم‌ها دقیقا در حال اجراست و اطلاعات ضبط شده هیچ‌گاه به آژانس داده نخواهد شد. پس از گذشت مدت زمان سه ماهه هیچ چیز دیگری تمدید نشده و پس از آن هم هیچ کدام از اطلاعاتی که ضبط شده هیچ وقت به آژانس داده نخواهد شد و در اختیار جمهوری اسلامی باقی خواهد ماند.سخنان اخیر رئیس مجلس نشان می‌دهد تصمیم حداقلی ایران این بوده که قطعا اطلاعات چهار ماه گذشته دوربین‌ها دیگر به آژانس داده نخواهد شد و برای روزهای آینده هم باید تصمیم جدید گرفته شود آن‌ها تصمیمی که در صلاحیت جمهوری اسلامی می‌باشد است و به نظر می‌رسد ایران در اتخاذ آن عجله چندانی ندارد. هم‌زمان، «لارنس نورمن» خبرنگار روزنامه آمریکایی «وال استریت ژورنال» در توییتی اعلام کرد، انتظار نمی‌رود دور هفتم گفت‌وگوهای احیای برجام در وین زودتر از یک شنبه آینده آغاز شوداو همچنین در توییتی دیگر در اشاره به آن چه پیشرفت‌اندک در دور ششم مذاکرات خواند، مدعی شد ان قدر پیشرفت‌گفت‌وگوها در پیشرفت‌اندک در دور ششم مذاکرات خواند، مدعی شد ان قدر پیشرفت‌گفت‌وگوها در دور ششم کم بوده که دیگر نمی‌توان آن را کمتر جلوه داد و افزود: حتی (میزان پیشرفت) کمتر از آن چیزی بوده که چند روز پیش فکر می‌کردم.«میخائیل اولیانوف» نماینده روسیه در سازمان‌های بین‌المللی اما به تازگی در توییتی احتمال مذاکرات وین در دور هفتم را بالا اریزایی کرد ولی در عین حال گفت که نمی‌توان از پیش با قطعیت سخن گفت.

استاندار هرمزگان خبر داد

اختصاص ۱۲ میلیارد ریال به صنعتگران خسارت دیده در معبد هندوها

میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان اعتبار جهت پرداخت کمک بلاعوض برای جبران ۸۰ درصد میزان خسارت وارد شده به این ۲۱ غرقه دار اختصاص یافت که به حساب آنان واریز می شود.
هنستی تصریح کرد: بسا توجه به اینکه ایس غرقه‌ها بیمه نبودند، امکان استفاده از ظرفیت بیمه برای جبران خسارت وجود نداشت، اما وقتی چنین خسارتی وارد شد، استانداری هرمزگان و وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی با وجود اینکه تعهدی برای جبران خسارت نداشتند، اما برای انجام مسئولیت حمایت از این زنان سرپرست خانوار در فسال در عرصه صنایع دستسای، در اقدامی مشترک تلاش کردند تا

شهادی مظلوم این جنایت در محل سالن های گروه‌هاک بندرعباس نصب شود.
زوفی افزود: جنایتکاری نظیر فرمانده ناو آمریکایی و صدام به زباله دان تاریخ پیوستند اما شهیدا یاد و انقلاب اسلامی به برکت خون شهیدا پایبند و سرزنده میسرهای پیشرفت را طی می کند و هیچ علم گاه ناسندگار نخواهد شد. معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار هرمزگان تصریح کرد: مراسم گرامیداشت سالروز شهادت مظلومانه مسافران هواییمای مسافریبری ایرباس با خانواده های معظم شهدا، مسئولان و اقشار مختلف مردم برگزار می شود.

شهادی مظلوم این جنایت در محل سالن های گروه‌هاک بندرعباس نصب شود.
زوفی افزود: جنایتکاری نظیر فرمانده ناو آمریکایی و صدام به زباله دان تاریخ پیوستند اما شهیدا یاد و انقلاب اسلامی به برکت خون شهیدا پایبند و سرزنده میسرهای پیشرفت را طی می کند و هیچ علم گاه ناسندگار نخواهد شد. معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار هرمزگان تصریح کرد: مراسم گرامیداشت سالروز شهادت مظلومانه مسافران هواییمای مسافریبری ایرباس با خانواده های معظم شهدا، مسئولان و اقشار مختلف مردم برگزار می شود.

شهادی مظلوم این جنایت در محل سالن های گروه‌هاک بندرعباس نصب شود.
زوفی افزود: جنایتکاری نظیر فرمانده ناو آمریکایی و صدام به زباله دان تاریخ پیوستند اما شهیدا یاد و انقلاب اسلامی به برکت خون شهیدا پایبند و سرزنده میسرهای پیشرفت را طی می کند و هیچ علم گاه ناسندگار نخواهد شد. معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار هرمزگان تصریح کرد: مراسم گرامیداشت سالروز شهادت مظلومانه مسافران هواییمای مسافریبری ایرباس با خانواده های معظم شهدا، مسئولان و اقشار مختلف مردم برگزار می شود.

تعمیم درجه تروتمندان کولر بر روی ۲۵ درجه حدود۲۰درصداز مصرف کولر را کاهش دهند که این میزان معادل ۲۰۰ مگاوات خواهد بود. در صورت تحقق این موضوع پارسال به میزان زیادی کاهش می یابد و تعادل تولید و مصرف حفظ می شود.
به گزارش ایسنا ، وی با اشاره به برگزاری کنکور سراسری در هفته جاری عنوان کرد: مهیادیات لازم برای پایداری شبکه برق در روزهای برگزاری آزمون سراسری اتخاذ شده و تمام اکیپ ها در مدت برگزاری کنکور بصورت آماده‌باش قرار خواهند گرفت.

شهادی مظلوم این جنایت در محل سالن های گروه‌هاک بندرعباس نصب شود.
زوفی افزود: جنایتکاری نظیر فرمانده ناو آمریکایی و صدام به زباله دان تاریخ پیوستند اما شهیدا یاد و انقلاب اسلامی به برکت خون شهیدا پایبند و سرزنده میسرهای پیشرفت را طی می کند و هیچ علم گاه ناسندگار نخواهد شد. معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار هرمزگان تصریح کرد: مراسم گرامیداشت سالروز شهادت مظلومانه مسافران هواییمای مسافریبری ایرباس با خانواده های معظم شهدا، مسئولان و اقشار مختلف مردم برگزار می شود.

تعمیم درجه تروتمندان کولر بر روی ۲۵ درجه حدود۲۰درصداز مصرف کولر را کاهش دهند که این میزان معادل ۲۰۰ مگاوات خواهد بود. در صورت تحقق این موضوع پارسال به میزان زیادی کاهش می یابد و تعادل تولید و مصرف حفظ می شود.
به گزارش ایسنا ، وی با اشاره به برگزاری کنکور سراسری در هفته جاری عنوان کرد: مهیادیات لازم برای پایداری شبکه برق در روزهای برگزاری آزمون سراسری اتخاذ شده و تمام اکیپ ها در مدت برگزاری کنکور بصورت آماده‌باش قرار خواهند گرفت.

تعمیم درجه تروتمندان کولر بر روی ۲۵ درجه حدود۲۰درصداز مصرف کولر را کاهش دهند که این میزان معادل ۲۰۰ مگاوات خواهد بود. در صورت تحقق این موضوع پارسال به میزان زیادی کاهش می یابد و تعادل تولید و مصرف حفظ می شود.
به گزارش ایسنا ، وی با اشاره به برگزاری کنکور سراسری در هفته جاری عنوان کرد: مهیادیات لازم برای پایداری شبکه برق در روزهای برگزاری آزمون سراسری اتخاذ شده و تمام اکیپ ها در مدت برگزاری کنکور بصورت آماده‌باش قرار خواهند گرفت.

تعمیم درجه تروتمندان کولر بر روی ۲۵ درجه حدود۲۰درصداز مصرف کولر را کاهش دهند که این میزان معادل ۲۰۰ مگاوات خواهد بود. در صورت تحقق این موضوع پارسال به میزان زیادی کاهش می یابد و تعادل تولید و مصرف حفظ می شود.
به گزارش ایسنا ، وی با اشاره به برگزاری کنکور سراسری در هفته جاری عنوان کرد: مهیادیات لازم برای پایداری شبکه برق در روزهای برگزاری آزمون سراسری اتخاذ شده و تمام اکیپ ها در مدت برگزاری کنکور بصورت آماده‌باش قرار خواهند گرفت.

تعمیم درجه تروتمندان کولر بر روی ۲۵ درجه حدود۲۰درصداز مصرف کولر را کاهش دهند که این میزان معادل ۲۰۰ مگاوات خواهد بود. در صورت تحقق این موضوع پارسال به میزان زیادی کاهش می یابد و تعادل تولید و مصرف حفظ می شود.
به گزارش ایسنا ، وی با اشاره به برگزاری کنکور سراسری در هفته جاری عنوان کرد: مهیادیات لازم برای پایداری شبکه برق در روزهای برگزاری آزمون سراسری اتخاذ شده و تمام اکیپ ها در مدت برگزاری کنکور بصورت آماده‌باش قرار خواهند گرفت.

شورای هماهنگی

مبارزه با موادمخدر استان

هرمزگان

به خاطر بسیاریم:

مصرف نکرده مواد بسیار آسانتر از ترک آن است

| |
|---|
| ۹ |
| سه شنبه ۸ تیر ۱۴۰۵ |
| ۱۸ ذی القعدة ۱۴۴۲ |
| سال بیستم شماره ۳۶۳۷ |
| |
| <div><div> خبری</div></div> |

طبق اعلام بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران؛

متوسط قیمت هر متر خانه از ۲۹ میلیون گذشت

سرویس اقتصادی // طبق اعلام بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران، در خرداد امسال متوسط قیمت یک متر مربع مسکن در شهر تهران ۲۹ میلیون و ۶۷۰ هزار تومان بوده است که نسبت به ماه قبل و مدت مشابه در سال قبل به ترتیب ۳ و ۵۶٫۶ درصد افزایش یافته است.گزارش تحولات بازار مسکن در شهر تهران که از سوی بانک مرکزی منتشر شده، بیانگر این است که در خرداد متوسط قیمت خرید و فروش یک مترمربع زیربنای واحد مسکونی معامله شده از طریق بنگاه های معاملات ملکی تهران ۲۹ میلیون و ۶۷۰ هزار تومان بوده که نسبت به ماه قبل و ماه مشابه سال قبل به ترتیب ۳ درصد و ۵۶٫۶ درصد افزایش دارد.علاوه براین، تعداد معاملات انجام شده در این ماه معادل ۵.۱ هزار فقره بوده که نسبت به ماه معاملات قبل ۵۲.۷ درصد کاهش و در مقایسه با ماه قبل ۲۹.۶ افزایش را نشان می‌دهد و بررسی توزیع تعداد واحدهای مسکونی معامله شده در شهر تهران به تفکیک عمر بنا حاکی از آن است که واحدهای تا پنج سال ساخت با سهم ۳۵۸ درصد بیشترین سهم را به خود اختصاص داده‌اند.این در حالی است که در میان مناطق ۲۲گانه شهر تهران بیشترین قیمت هر متر خانه ۶۶ میلیون و ۳۰۰ هزار تومان در منطقه یک و کمترین آن با ۱۲ میلیون ۶۱۰ هزار تومان در منطقه ۱۸ بوده است‌که هر یک از آنها با افزایش ۶۰.۹ درصدی در منطقه یک و ۴۱.۹ درصدی در منطقه ۱۸ مواجه شده‌اند. توزیع فراوانی تعداد واحدهای مسکونی معامله شده برحسب قیمت یک مترمربع بنا در خرداد امسال نیز حاکی از آن است که واحدهای مسکونی در دامنه قیمتی ۱۵ تا ۲۰ میلیون تومان به ازای هر مترمربع بنا با سهم ۱۸٫۶ درصد بیشترین سهم از تعداد معاملات شهر تهران را به خود اختصاص دادند و دامنه قیمتی ۲۰ تا ۲۵ و ۲۵ تا ۳۰ میلیون تومان با ۱۵٫۹ و ۱۱٫۷ درصد سهم در رتبه بعدی قرار داد.از سوی دیگر در خرداد امسال توزیع فراوانی تعداد واحدهای مسکونی معامله شده بر اساس ارزش هر واحد نشان‌دهنده آن است که واحدهای مسکونی با ارزش ۵۰۰ میلیون تا یک میلیارد تومان با اختصاص سهم ۲۰.۲ درصد بیشترین سهم از معاملات انجام شده را داشته‌اند.

سررمایه‌گذاری ۶۶۰ میلیون دلاری در منطقه ویژه خلیج فارس

سرویس اقتصادی //مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی صنایع معدنی و فلزی خلیج فارس از انعقادپنج قرارداد در منطقه ویژه صنایع معدنی و فلزی خلیج فارس خبر داد. حسن خلیج طهرانی، مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی صنایع معدنی و فلزی خلیج فارس گفت:از ابتدای سال تاکنون پنج قرارداد با سرمایه‌گذاری ۶۶۰ میلیون دلار در منطقه ویژه صنایع معدنی و فلزی خلیج فارس منعقد شده‌است.خلیج طهرانی افزود:این قراردادها در زمینه‌های تولید و بسته‌بندی قیر، شمش سرب و روی، حلال‌های شیمیایی و نایلین اسید فسفریک و ورق فولادی است.او گفت: با اجرای این طرح‌ها برای هزار و ۱۰۰ نفر شغل ایجاد می‌شود.به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، منطقه ویژه اقتصادی صنایع معدنی و فلزی خلیج فارس با داشتن اسکله اختصاصی مجهز به نوار متحرک و تریلی و پارکیری به طول ۲۲ کیلومتر، به عنوان قطب تولید فولاد، آلومینیوم و فلز روی در ۱۳ کیلومتری غرب شهر بندرعباس واقع است.

بازار

سرویس اقتصادی //مدیر کل شیلات هرمزگان در دیدار با سر کنسول قزاقستان در بندرعباس با حضور نماینده وزارت امورخارجه در بندرعباس و رئیس اتحادیه تولید کنندگان و صادر کنندگان آبیان هرمزگان و معاونین اداره کل با بیان اینکه شیلات هرمزگان یکی از وسیع ترین و بزرگترین تولید آبیان را از صید و آبیزی پروری دریایی دارد گفت:امیدواریم همکاری های خوبی در زمینه آبیزی پروری و شیلات بین هرمزگان و قزاقستان برقرار شود.

به گزارش خبرنگار دریا ، عبدالرسول دریایی تصریح کرد: شیلات هرمزگان پیرو سیاست های سازمان شیلات ایران و خصوصی سازی، بیشتر در بخش نظارت،موجودهی، پایش و کنترل به عنوان دستگاه متولی است و بخش خصوصی کار تولید را انجام می دهد.وی افزود: استان هرمزگان با ۲ هزار و ۲۰۰ کیلومتر مرز آبی و دریایی با ۱۲ جزیره بیشترین فعالیت صید و صیادی در کشور را دارد و با ۳۱۳ هزار تن در سال رتبه اول صید و صیادی کشور را به خود اختصاص داده است. دریایی گفت: در زمینه پرورش آبیان دریایی پرورش میگو، پرورش ماهی کسور را به خود اختصاص داده است. دریایی گفت: در دریا با قفس و همچنین پرورش ماهیان گرمایی مثل ماهی کیسور و پرورش ماهیان خاویاری در مقیاس پایین در شمال استان هرمزگان بخش خصوصی در حال فعالیت های خوبی است و بیشترت های چشمگیری در این زمینه داشته است.

مدیرکل شیلات هرمزگان خاطر نشان شد: در بخش های آبیزی پروری همچون پرورش آبیان دریایی، پرورش جلبک، پرورش ماهی دریایی یا ماهی در قفس و پرورش میگو جمعاً ۵۵ هزار تن تولید را در

استان هرمزگان شاهد هستیم. وی افزود: استان هرمزگان با تولید آبیان پرورشی علی‌رغم تأمین مصرف بازار های داخلی، سالانه بالغ بر ۷۰ هزار تن محصولات آبیزی که اغلب آبیزانی هستند که در داخل کشور مصرف نمی شوند مانند ماهی پال آسی به کشورهای اروپایی، آسیایی، کشورهای حوزه خلیج فارس و روسیه صادر میکند. مستعدی برای انواع آبیان و بخصوص میگو وجود دارد. مهرداد بازرگان عنوان کرد: خلیج فارس یکی از دریاهاى غنى از نظر تنوع گونه‌ای زیست محیطی انواع آبیان آبیان و به همین فضاى مناسب برای پرورش انواع آبیان مثل ماهی،میگو، خراغی (اهداف صادرات)، لایسترو و گونه‌های مختلف آبیان دارای ارزش اقتصادی است که این مهم سبب شده هرمزگان در زمینه صید و صیادی، پرورش آبیان، فرآوری و بسته بندی گونه های دریایی تجربه ای درخشان داشته باشد.

وی افزود: بیش از ۳۰ سال‌ روز پرورش میگو فعالیت می‌کنیم و دارای یک رکورد بسیار خوبی در تولید میگو هستیم که این مهم می تواند یکی از محورهای خوب

برسایر دو طرف باشد.بازرگان با بیان اینکه از تجار و سرمایه گذاران قزاقستانی جهت سرمایه‌گذاری در استان استقبال می‌کنیم که به طور مشترک فعالیت هایی در زمینه پرورش آبیان، فرآوری و بسته‌بندی داشته باشیم، عنوان کرد: خوشبختانه می توانیم در زمینه فرآوری و بسته‌بندی پاسخگوی بازار قزاقستان را هر نقطه ای از دنیا باشیم. رئیس اتحادیه تولیدکنندگان و صادرکنندگان با اشاره به این نکته شرکت های ما دارای کارخان های مشابه می باشند (IECCODE) و با داشتن ای سی کی نیاز به و قزاقستان خواند. در ادامه رئیس اتحادیه تولیدکنندگان و

در نشست مدیر کل شیلات هرمزگان با سر کنسول قزاقستان در بندرعباس:

هرمزگان می تواند تامین کننده نیازهای شیلاتی قزاقستان باشد

صادرکنندگان با اشاره به اینکه استان هرمزگان از جنوبی‌ترین نقاط ایران است که در حاشیه شمالی خلیج فارس از نظر موقعیت جغرافیایی در یک منطقه ایده آل از نظر پرورش گونه های دریایی قرار گرفته است تصریح کرد: همچنین به دلیل رسوب رودخانه‌های جاری استان و املاح معدنی که به دریای خلیج فارس و عمان وارد می شود در حاشیه نوار ساحلی استان فضای بسیار مستعدی برای انواع آبیان و بخصوص میگو وجود دارد. مهرداد بازرگان عنوان کرد: خلیج فارس یکی از دریاهاى غنى از نظر تنوع گونه‌ای زیست محیطی انواع آبیان آبیان و به همین فضاى مناسب برای پرورش انواع آبیان مثل ماهی،میگو، خراغی (اهداف صادرات)، لایسترو و گونه‌های مختلف آبیان دارای ارزش اقتصادی است که این مهم سبب شده هرمزگان در زمینه صید و صیادی، پرورش آبیان، فرآوری و بسته بندی گونه های دریایی تجربه ای درخشان داشته باشد.

وی افزود: بیش از ۳۰ سال‌ روز پرورش میگو فعالیت می‌کنیم و دارای یک رکورد بسیار خوبی در تولید میگو هستیم که این مهم می تواند یکی از محورهای خوب برسایر دو طرف باشد.بازرگان با بیان اینکه از تجار و سرمایه گذاران قزاقستانی جهت سرمایه‌گذاری در استان استقبال می‌کنیم که به طور مشترک فعالیت هایی در زمینه پرورش آبیان، فرآوری و بسته‌بندی داشته باشیم، عنوان کرد: خوشبختانه می توانیم در زمینه فرآوری و بسته‌بندی پاسخگوی بازار قزاقستان را هر نقطه ای از دنیا باشیم. رئیس اتحادیه تولیدکنندگان و صادرکنندگان با اشاره به این نکته شرکت های ما دارای کارخان های مشابه می باشند (IECCODE) و با داشتن ای سی کی نیاز به



هیچگونه بررسی سابقه شرکت نسبت به وارد کردن محصول مورد نظر به بازار اروپا نداریم گفت: خوشبختانه همچنین با داشتن گرید A از نظر بهداشتی نیز مشکلی جهت وارد کردن محصول خود به اروپا نداریم و مورد تایید بازار اروپا هستیم.

وی افزود: اگر نشست های مستقیم و حضوری بیشتری داشته باشیم که بتوانیم خواسته های خود را عنوان کنیم و همچنین بتوانیم سفر های جهت بازدید و سنجش پتانسیل ها انجام دهیم وضعیت و موقعیت برای سرمایه گذاری بسیار مناسب می باشد.در ادامه سر کنسول قزاقستان در هرمزگان با بیان اینکه قزاقستان از لحاظ وسعت با داشتن دو میلیون و هفتاد و چهار هزار کیلومتر مربع دومین کشور منطقه است و در خصوص

پرورش آبیان دریایی رتبه خیلی خوبی دارد . نسیان تصریح کرد: ما مثل ایسران دریای خلیج فارس و دریای عمان که بتواند ما را از طریق ابهای آزاد به دیگر کشورها متصل کند نداریم اما در دریاهاى ما ماهیانى مثل ماهیان خاویارى و ماهیان خوب دریای خنزر به وفور یافت می‌شود.وی با بیان اینکه به دلیل عدم دسترسی قزاقستان از ارتباطات خوب و مناسبی بین دو طرف برقرار شود.

سپرده نمی‌تواند از سقف تسهیلات مصوب بانک مرکزی تجاوز کند.در طرح ۲ و ۱، و متقاضیان و مشتریان بانک مسکن می‌توانند با حداقل مبلغ سپرده‌گذاری ۱۰ میلیون تومانی و نرخ سود سپرده به میزان دو درصدی، تسهیلاتی تا سقف ۸۵ درصد مبلغ افتتاحی را با نرخ سود یک درصد دریافت کنند.

به میزان دو درصدی، تسهیلاتی تا سقف ۸۵ درصد مبلغ افتتاحی را با نرخ سود یک درصد دریافت کنند. در قالب طرح هشتم بانک مسکن نیز برای سپرده‌گذاری، در سیده ممتاز سما، بانک علاوه بر پراخت سود علی الحساب ماهانه به میزان ۱۰ درصد، اوراق گواهی حق تقدم استفاده از تسهیلات مسکن مشتریان را با درصد تخصیص ۲۵ درصد محاسبه و به جای ایجاد داریی در مقاطع ماهانه، در راستای کاهش تردهای غیر ضروری مشتریان به شعب بانک به ویژه در شرایط حال حاضر (شیوع بیماری کرونا)، صرفاً یک بار در هر مقطع ماهانه، با تسهیلات سپرده) اقدام به آن کار می‌کند. در این خصوص بازدیدها حساب مشتری در مقایسه با سپرده‌های متناظر حفظ می‌شود.

| |
|--|
| |
| دوادمه |
| <p>پرونده کلاسه ۱۴۰۰۴۹۲۰۰۰۳۳۹۷۶۹ شعبه دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی استان هرمزگان تصمصم نهایی شماره ۱۴۰۰۴۹۲۰۰۰۷۸۷۳۶۵-۱۷-ستاد –اجرائی فرمان شاکي : ستاد اجرائی فرمان حضرت امام (ره) به نشانی استان تهران – شهرستان تهران – شهر تهران –خالد-اسلامبولی –کوچه ۱۷- ستاد –اجرائی فرمان امام (ره) با نمایندگی آقای احسان کشاورز فرزند احمد . تهام: شکایت بر خلاف واقع در دعایو اصل ۴۹ قانون اساسی گردشکار: بتاریخ پنجم تیرماه یکهزارو چهارصد پرونده کلاسه ۱۴۰۰۴۹۲۰۰۰۳۳۹۷۶۹-۱۸۱/۹۷۵۸۶-۱۸۱-ن مورخه ۱۴۰۰/۳/۲۵ گردیده و با توجه به اینکه امکان هر گونه اقدام جهت تعیین تکلیف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستی گردیده‌دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده با استعانت از درگاه احدیث متعال در خصوص درخواست ستاد یاد شده به شرح آتی مبادرت به صدور تصمصم می نماید.</p> قرار سرپرستی : |
| <p>در خصوص یک قطعه زمین واقع درشهرستان میناب ، محله شنبه چالاکي ،جنب زمین ۸ هکتاری ستاد قطعه ۳ ۱۳ به مساحت ۳۲۴/۸متر مربع که حسب پاسخ شماره ۴۰۰/۱۶۱ مورخ ۱۴۰۰/۳/۲۰۸ کارشناس رسمی دادگستری ملک مذکورغیر محصور و فاقد سابقه ثبتی معرفی واعلام داشته اند امکان تصرف از سوی اشخاص زمین خوار و سودجو میباشد با عنایت جمیع اوراق و محتویات پرونده قطعه مذکور متضمن این مطلب است و فاقد سابقه ثبتی می باشد ، لذا به منظور جلوگیری از سوء استفاده و تصرف در ملک ، لازم است یک مرجع قانونی با تصدی موقت اموال نسبت به تهیه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعیین شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقیقی و یا حقوقی محافظت نموده و مانع تضییع آن شود دادگاه به تبصره های مواد ۱۰ و ۱۰۱ و اصلاحیه این نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل ۴۹ قانون اساسی قرار سرپرستی نمایندگان ستاد اجرائی فرمان حضرت امام (ره) استان قزاقستان را در ملک مذکور صادر و اعلام می دارد براساس این تصمصم ستاد موظف خواهد بود.وق مقررات و تا زمان صدور رای دادگاه صالح در ماهیت موضوع و تعیین تکلیف قطعی مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظایف قانونی خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمرا به این دادگاه ارائه نماید . مقرر است دفتر مراتب به ستاد اجرائی فرمان حضرت امام (ره) نمایندگی هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانونی و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده ۱۰ قانون صدراتیبان تصمصم بعدی را اتخاذ نماید .</p> |
| مختار صادقی – رئیس دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی استان هرمزگان |

| |
|--|
| |
| دوادمه |
| <p>پرونده کلاسه ۱۴۰۰۴۹۲۰۰۰۳۳۹۷۶۹ شعبه دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی استان هرمزگان تصمصم نهایی شماره ۱۴۰۰۴۹۲۰۰۰۷۸۷۳۶۵-۱۷-ستاد –اجرائی فرمان امام شاکي : ستاد اجرائی فرمان حضرت امام (ره) به نشانی استان تهران – شهرستان تهران – شهر تهران –خالد-اسلامبولی –کوچه ۱۷- ستاد –اجرائی فرمان امام (ره) با نمایندگی آقای احسان کشاورز فرزند احمد . تهام: شکایت بر خلاف واقع در دعایو اصل ۴۹ قانون اساسی گردشکار: بتاریخ پنجم تیرماه یکهزارو چهارصد پرونده کلاسه ۱۴۰۰۴۹۲۰۰۰۳۳۹۷۶۹-۱۸۱/۹۷۵۸۶-۱۸۱-ن مورخه ۱۴۰۰/۳/۲۵ گردیده و با توجه به اینکه امکان هرگونه اقدام جهت تعیین تکلیف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستی گردیده‌دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده و محتویات پرونده با استعانت از درگاه احدیث متعال در خصوص درخواست ستاد یاد شده به شرح آتی مبادرت به صدور تصمصم می نماید.</p> قرار سرپرستی : در خصوص یک قطعه زمین واقع درشهرستان میناب ، محله شنبه چالاکي ،جنب زمین ۸ هکتاری ستاد قطعه ۵۰ به مساحت ۳۲۴ متر مربع که حسب پاسخ شماره ۴۰۰/۱۵۰ مورخ ۱۴۰۰/۳/۲۰۸ کارشناس رسمی دادگستری ملک مذکورغیر محصور و فاقد سابقه ثبتی معرفی واعلام داشته اند امکان تصرف از سوی اشخاص سودجو میباشد با عنایت جمیع اوراق و محتویات پرونده قطعه مذکور متضمن این مطلب است و فاقد سابقه ثبتی می باشد، لذا به منظور جلوگیری از سوء استفاده و تصرف در ملک ، لازم است یک مرجع قانونی با تصدی موقت اموال نسبت به تهیه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعیین نشود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقیقی و یا حقوقی محافظت نموده و مانع تضییع آن شود دادگاه با استناد به تبصره های مواد ۱۰ و ۲۰ اصلاحیه این نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل ۴۹ قانون اساسی قرار سرپرستی نمایندگان ستاد اجرائی فرمان حضرت امام (ره) استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام می دارد براساس این تصمصم ستاد موظف خواهد بود.وق مقررات و تا زمان صدور رای دادگاه صالح در ماهیت موضوع و تعیین تکلیف قطعی مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظایف قانونی خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمرا به این دادگاه ارائه نماید . مقرر است دفتر مراتب به ستاد اجرائی فرمان حضرت امام (ره) نمایندگی هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانونی و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده ۱۰ قانون صدراتیبان تصمصم بعدی را اتخاذ نماید . |
| مختار صادقی – رئیس دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی استان هرمزگان |

| |
|---|
| |
| دوادمه |
| <p>پرونده کلاسه ۱۴۰۰۴۹۲۰۰۰۳۳۹۷۶۹ شعبه دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی استان هرمزگان تصمصم نهایی شماره ۱۴۰۰۴۹۲۰۰۰۷۸۷۳۶۵-۱۷-ستاد –اجرائی فرمان امام شاکي : ستاد اجرائی فرمان حضرت امام (ره) به نشانی استان تهران – شهرستان تهران – شهر تهران –خالد-اسلامبولی –کوچه ۱۷- ستاد –اجرائی فرمان امام (ره) با نمایندگی آقای احسان کشاورز فرزند احمد . تهام: شکایت بر خلاف واقع در دعایو اصل ۴۹ قانون اساسی گردشکار: بتاریخ پنجم تیرماه یکهزارو چهارصد پرونده کلاسه ۱۴۰۰۴۹۲۰۰۰۳۳۹۷۶۹-۱۸۱/۹۷۵۸۶-۱۸۱-ن مورخه ۱۴۰۰/۳/۲۵ گردیده و با توجه به اینکه امکان هرگونه اقدام جهت تعیین تکلیف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستی گردیده‌دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده و محتویات پرونده با استعانت از درگاه احدیث متعال در خصوص درخواست ستاد یاد شده به شرح آتی مبادرت به صدور تصمصم می نماید.</p> قرار سرپرستی : در خصوص یک قطعه زمین واقع درشهرستان میناب ، محله شنبه چالاکي ،جنب زمین ۸ هکتاری ستاد قطعه ۶۲ به مساحت ۳۲۴/۸متر مربع که حسب پاسخ شماره ۴۰۰/۱۶۱ مورخ ۱۴۰۰/۳/۲۰۸ کارشناس رسمی دادگستری ملک مذکورغیر محصور و فاقد سابقه ثبتی معرفی واعلام داشته اند امکان تصرف از سوی اشخاص سودجو میباشد با عنایت جمیع اوراق و محتویات پرونده قطعه مذکور متضمن این مطلب است و فاقد سابقه ثبتی می باشد، لذا به منظور جلوگیری از سوء استفاده و تصرف در ملک ، لازم است یک مرجع قانونی با تصدی موقت اموال نسبت به تهیه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعیین نشود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقیقی و یا حقوقی محافظت نموده و مانع تضییع آن شود دادگاه با استناد به تبصره های مواد ۱۰ و ۲۰ اصلاحیه این نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل ۴۹ قانون اساسی قرار سرپرستی نمایندگان ستاد اجرائی فرمان حضرت امام (ره) استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام می دارد براساس این تصمصم ستاد موظف خواهد بود.وق مقررات و تا زمان صدور رای دادگاه صالح در ماهیت موضوع و تعیین تکلیف قطعی مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظایف قانونی خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمرا به این دادگاه ارائه نماید . مقرر است دفتر مراتب به ستاد اجرائی فرمان حضرت امام (ره) نمایندگی هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانونی و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده ۱۰ قانون صدراتیبان تصمصم بعدی را اتخاذ نماید . |
| مختار صادقی – رئیس دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی استان هرمزگان |

| |
|---|
| |
| دوادمه |
| <p>پرونده کلاسه ۱۴۰۰۴۹۲۰۰۰۳۳۹۷۶۹ شعبه دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی استان هرمزگان تصمصم نهایی شماره ۱۴۰۰۴۹۲۰۰۰۷۸۷۳۶۵-۱۷-ستاد –اجرائی فرمان امام شاکي : ستاد اجرائی فرمان حضرت امام (ره) به نشانی استان تهران – شهرستان تهران – شهر تهران –خالد-اسلامبولی –کوچه ۱۷- ستاد –اجرائی فرمان امام (ره) با نمایندگی آقای احسان کشاورز فرزند احمد . تهام: شکایت بر خلاف واقع در دعایو اصل ۴۹ قانون اساسی گردشکار: بتاریخ پنجم تیرماه یکهزارو چهارصد پرونده کلاسه ۱۴۰۰۴۹۲۰۰۰۳۳۹۷۶۹-۱۸۱/۹۷۵۸۶-۱۸۱-ن مورخه ۱۴۰۰/۳/۲۵ گردیده و با توجه به اینکه امکان هرگونه اقدام جهت تعیین تکلیف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستی گردیده‌دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده و محتویات پرونده با استعانت از درگاه احدیث متعال در خصوص درخواست ستاد یاد شده به شرح آتی مبادرت به صدور تصمصم می نماید.</p> قرار سرپرستی : در خصوص یک قطعه زمین واقع درشهرستان میناب ، محله شنبه چالاکي ،جنب زمین ۸ هکتاری ستاد قطعه ۶۲ به مساحت ۳۲۴/۸متر مربع که حسب پاسخ شماره ۴۰۰/۱۶۱ مورخ ۱۴۰۰/۳/۲۰۸ کارشناس رسمی دادگستری ملک مذکورغیر محصور و فاقد سابقه ثبتی معرفی واعلام داشته اند امکان تصرف از سوی اشخاص سودجو میباشد با عنایت جمیع اوراق و محتویات پرونده قطعه مذکور متضمن این مطلب است و فاقد سابقه ثبتی می باشد، لذا به منظور جلوگیری از سوء استفاده و تصرف در ملک ، لازم است یک مرجع قانونی با تصدی موقت اموال نسبت به تهیه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعیین نشود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقیقی و یا حقوقی محافظت نموده و مانع تضییع آن شود دادگاه با استناد به تبصره های مواد ۱۰ و ۲۰ اصلاحیه این نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل ۴۹ قانون اساسی قرار سرپرستی نمایندگان ستاد اجرائی فرمان حضرت امام (ره) استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام می دارد براساس این تصمصم ستاد موظف خواهد بود.وق مقررات و تا زمان صدور رای دادگاه صالح در ماهیت موضوع و تعیین تکلیف قطعی مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظایف قانونی خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمرا به این دادگاه ارائه نماید . مقرر است دفتر مراتب به ستاد اجرائی فرمان حضرت امام (ره) نمایندگی هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانونی و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده ۱۰ قانون صدراتیبان تصمصم بعدی را اتخاذ نماید . |
| مختار صادقی – رئیس دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی استان هرمزگان |

| |
|---|
| |
| دوادمه |
| <p>پرونده کلاسه ۱۴۰۰۴۹۲۰۰۰۳۳۹۷۶۹ شعبه دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی استان هرمزگان تصمصم نهایی شماره ۱۴۰۰۴۹۲۰۰۰۷۸۷۳۶۵-۱۷-ستاد –اجرائی فرمان امام شاکي : ستاد اجرائی فرمان حضرت امام (ره) به نشانی استان تهران – شهرستان تهران – شهر تهران –خالد-اسلامبولی –کوچه ۱۷- ستاد –اجرائی فرمان امام (ره) با نمایندگی آقای احسان کشاورز فرزند احمد . تهام: شکایت بر خلاف واقع در دعایو اصل ۴۹ قانون اساسی گردشکار: بتاریخ پنجم تیرماه یکهزارو چهارصد پرونده کلاسه ۱۴۰۰۴۹۲۰۰۰۳۳۹۷۶۹-۱۸۱/۹۷۵۸۶-۱۸۱-ن مورخه ۱۴۰۰/۳/۲۵ گردیده و با توجه به اینکه امکان هرگونه اقدام جهت تعیین تکلیف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستی گردیده‌دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده و محتویات پرونده با استعانت از درگاه احدیث متعال در خصوص درخواست ستاد یاد شده به شرح آتی مبادرت به صدور تصمصم می نماید.</p> قرار سرپرستی : در خصوص یک قطعه زمین واقع درشهرستان میناب ، محله شنبه چالاکي ،جنب زمین ۸ هکتاری ستاد قطعه ۶۲ به مساحت ۳۲۴/۸متر مربع که حسب پاسخ شماره ۴۰۰/۱۶۱ مورخ ۱۴۰۰/۳/۲۰۸ کارشناس رسمی دادگستری ملک مذکورغیر محصور و فاقد سابقه ثبتی معرفی واعلام داشته اند امکان تصرف از سوی اشخاص سودجو میباشد با عنایت جمیع اوراق و محتویات پرونده قطعه مذکور متضمن این مطلب است و فاقد سابقه ثبتی می باشد، لذا به منظور جلوگیری از سوء استفاده و تصرف در ملک ، لازم است یک مرجع قانونی با تصدی موقت اموال نسبت به تهیه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعیین نشود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقیقی و یا حقوقی محافظت نموده و مانع تضییع آن شود دادگاه با استناد به تبصره های مواد ۱۰ و ۲۰ اصلاحیه این نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل ۴۹ قانون اساسی قرار سرپرستی نمایندگان ستاد اجرائی فرمان حضرت امام (ره) استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام می دارد براساس این تصمصم ستاد موظف خواهد بود.وق مقررات و تا زمان صدور رای دادگاه صالح در ماهیت موضوع و تعیین تکلیف قطعی مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظایف قانونی خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمرا به این دادگاه ارائه نماید . مقرر است دفتر مراتب به ستاد اجرائی فرمان حضرت امام (ره) نمایندگی هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانونی و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده ۱۰ قانون صدراتیبان تصمصم بعدی را اتخاذ نماید . |
| مختار صادقی – رئیس دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی استان هرمزگان |

اقتصادی

صادرکنندگان با اشاره به اینکه استان هرمزگان از جنوبی‌ترین نقاط ایران است که در حاشیه شمالی خلیج فارس از نظر موقعیت جغرافیایی در یک منطقه ایده آل از نظر پرورش گونه های دریایی قرار گرفته است تصریح کرد: همچنین به دلیل رسوب رودخانه‌های جاری استان و املاح معدنی که به دریای خلیج فارس و عمان وارد می شود در حاشیه نوار ساحلی استان فضای بسیار مستعدی برای انواع آبیان و بخصوص میگو وجود دارد. مهرداد بازرگان عنوان کرد: خلیج فارس یکی از دریاهاى غنى از نظر تنوع گونه‌ای زیست محیطی انواع آبیان آبیان و به همین فضاى مناسب برای پرورش انواع آبیان مثل ماهی،میگو، خراغی (اهداف صادرات)، لایسترو و گونه‌های مختلف آبیان دارای ارزش اقتصادی است که این مهم سبب شده هرمزگان در زمینه صید و صیادی، پرورش آبیان، فرآوری و بسته بندی گونه های دریایی تجربه ای درخشان داشته باشد.

وی افزود: بیش از ۳۰ سال‌ روز پرورش میگو فعالیت می‌کنیم و دارای یک رکورد بسیار خوبی در تولید میگو هستیم که این مهم می تواند یکی از محورهای خوب برسایر دو طرف باشد.بازرگان با بیان اینکه از تجار و سرمایه گذاران قزاقستانی جهت سرمایه‌گذاری در استان استقبال می‌کنیم که به طور مشترک فعالیت هایی در زمینه پرورش آبیان، فرآوری و بسته‌بندی داشته باشیم، عنوان کرد: خوشبختانه می توانیم در زمینه فرآوری و بسته‌بندی پاسخگوی بازار قزاقستان را هر نقطه ای از دنیا باشیم. رئیس اتحادیه تولیدکنندگان و صادرکنندگان با اشاره به این نکته شرکت های ما دارای کارخان های مشابه می باشند (IECCODE) و با داشتن ای سی کی نیاز به

جزئیات وام‌های جدید مسکن برای سپرده‌گذاران

پس از مراجعه به شعب بانک مسکن و بررسی شرایط آن‌ها در خصوص اینکه افتتاح کدامیک از حساب‌ها مناسب با شرایط آن‌ها است از سوی کارکنان بانک مسکن راهنمایی خواهند شد. نرخ سود این تسهیلات نیز ۱۷ درصد در نظر گرفته شده است.
شکایت بر خلاف واقع در دعایو اصل ۴۹ قانون اساسی گردشکار: بتاریخ پنجم تیرماه یکهزارو چهارصد پرونده کلاسه ۱۴۰۰۴۹۲۰۰۰۳۳۹۷۶۹-۱۸۱/۹۷۵۸۶-۱۸۱-ن مورخه ۱۴۰۰/۳/۲۵ گردیده و با توجه به اینکه امکان هر گونه اقدام جهت تعیین تکلیف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستی گردیده‌دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده با استعانت از درگاه احدیث متعال در خصوص درخواست ستاد یاد شده به شرح آتی مبادرت به صدور تصمصم می نماید.

قرار سرپرستی :| |
| **دوادمه** |
| پرونده کلاسه ۱۴۰۰۴۹۲۰۰۰۳۳۹۷۶۹ شعبه دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی استان هرمزگان تصمصم نهایی شماره ۱۴۰۰۴۹۲۰۰۰۷۸۷۳۶۵-۱۷-ستاد –اجرائی فرمان امام شاکي : ستاد اجرائی فرمان حضرت امام (ره) به نشانی استان تهران – شهرستان تهران – شهر تهران –خالد-اسلامبولی –کوچه ۱۷- ستاد –اجرائی فرمان امام (ره) با نمایندگی آقای احسان کشاورز فرزند احمد . تهام: شکایت بر خلاف واقع در دعایو اصل ۴۹ قانون اساسی گردشکار: بتاریخ پنجم تیرماه یکهزارو چهارصد پرونده کلاسه ۱۴۰۰۴۹۲۰۰۰۳۳۹۷۶۹-۱۸۱/۹۷۵۸۶-۱۸۱-ن مورخه ۱۴۰۰/۳/۲۵ گردیده و با توجه به اینکه امکان هر گونه اقدام جهت تعیین تکلیف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستی گردیده‌دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده با استعانت از درگاه احدیث متعال در خصوص درخواست ستاد یاد شده به شرح آتی مبادرت به صدور تصمصم می نماید. قرار سرپرستی : |
| |
| **دوادمه** |
| پرونده کلاسه ۱۴۰۰۴۹۲۰۰۰۳۳۹۷۶۹ شعبه دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی استان هرمزگان تصمصم نهایی شماره ۱۴۰۰۴۹۲۰۰۰۷۸۷۳۶۵-۱۷-ستاد –اجرائی فرمان امام شاکي : ستاد اجرائی فرمان حضرت امام (ره) به نشانی استان تهران – شهرستان تهران – شهر تهران –خالد-اسلامبولی –کوچه ۱۷- ستاد –اجرائی فرمان امام (ره) با نمایندگی آقای احسان کشاورز فرزند احمد . تهام: شکایت بر خلاف واقع در دعایو اصل ۴۹ قانون اساسی گردشکار: بتاریخ پنجم تیرماه یکهزارو چهارصد پرونده کلاسه ۱۴۰۰۴۹۲۰۰۰۳۳۹۷۶۹-۱۸۱/۹۷۵۸۶-۱۸۱-ن مورخه ۱۴۰۰/۳/۲۵ گردیده و با توجه به اینکه امکان هرگونه اقدام جهت تعیین تکلیف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستی گردیده‌دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده و محتویات پرونده با استعانت از درگاه احدیث متعال در خصوص درخواست ستاد یاد شده به شرح آتی مبادرت به صدور تصمصم می نماید. قرار سرپرستی : در خصوص یک قطعه زمین واقع درشهرستان میناب ، محله شنبه چالاکي ،جنب زمین ۸ هکتاری ستاد قطعه ۶۱ به مساحت ۳۲۴ متر مربع که حسب پاسخ شماره ۴۰۰/۱۶۱ مورخ ۱۴۰۰/۳/۲۰۸ کارشناس رسمی دادگستری ملک مذکورغیر محصور و فاقد سابقه ثبتی معرفی واعلام داشته اند امکان تصرف از سوی اشخاص سودجو میباشد با عنایت جمیع اوراق و محتویات پرونده قطعه مذکور متضمن این مطلب است و فاقد سابقه ثبتی می باشد، لذا به منظور جلوگیری از سوء استفاده و تصرف در ملک ، لازم است یک مرجع قانونی با تصدی موقت اموال نسبت به تهیه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعیین نشود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقیقی و یا حقوقی محافظت نموده و مانع تضییع آن شود دادگاه با استناد به تبصره های مواد ۱۰ و ۱۰۱ و اصلاحیه این نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل ۴۹ قانون اساسی قرار سرپرستی نمایندگان ستاد اجرائی فرمان حضرت امام (ره) استان قزاقستان را در ملک مذکور صادر و اعلام می دارد براساس این تصمصم ستاد موظف خواهد بود.وق مقررات و تا زمان صدور رای دادگاه صالح در ماهیت موضوع و تعیین تکلیف قطعی مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظایف قانونی خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمرا به این دادگاه ارائه نماید . مقرر است دفتر مراتب به ستاد اجرائی فرمان حضرت امام (ره) نمایندگی هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانونی و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده ۱۰ قانون صدراتیبان تصمصم بعدی را اتخاذ نماید . |
| **مختار صادقی – رئیس دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی استان هرمزگان** |

اقتصادی

صادرکنندگان با اشاره به اینکه استان هرمزگان از جنوبی‌ترین نقاط ایران است که در حاشیه شمالی خلیج فارس از نظر موقعیت جغرافیایی در یک منطقه ایده آل از نظر پرورش گونه های دریایی قرار گرفته است تصریح کرد: همچنین به دلیل رسوب رودخانه‌های جاری استان و املاح معدنی که به دریای خلیج فارس و عمان وارد می شود در حاشیه نوار ساحلی استان فضای بسیار مستعدی برای انواع آبیان و بخصوص میگو وجود دارد. مهرداد بازرگان عنوان کرد: خلیج فارس یکی از دریاهاى غنى از نظر تنوع گونه‌ای زیست محیطی انواع آبیان آبیان و به همین فضاى مناسب برای پرورش انواع آبیان مثل ماهی،میگو، خراغی (اهداف صادرات)، لایسترو و گونه‌های مختلف آبیان دارای ارزش اقتصادی است که این مهم سبب شده هرمزگان در زمینه صید و صیادی، پرورش آبیان، فرآوری و بسته بندی گونه های دریایی تجربه ای درخشان داشته باشد.

وی افزود: بیش از ۳۰ سال‌ روز پرورش میگو فعالیت می‌کنیم و دارای یک رکورد بسیار خوبی در تولید میگو هستیم که این مهم می تواند یکی از محورهای خوب برسایر دو طرف باشد.بازرگان با بیان اینکه از تجار و سرمایه گذاران قزاقستانی جهت سرمایه‌گذاری در استان استقبال می‌کنیم که به طور مشترک فعالیت هایی در زمینه پرورش آبیان، فرآوری و بسته‌بندی داشته باشیم، عنوان کرد: خوشبختانه می توانیم در زمینه فرآوری و بسته‌بندی پاسخگوی بازار قزاقستان را هر نقطه ای از دنیا باشیم. رئیس اتحادیه تولیدکنندگان و صادرکنندگان با اشاره به این نکته شرکت های ما دارای کارخان های مشابه می باشند (IECCODE) و با داشتن ای سی کی نیاز به

سرویس اقتصادی // بانک مسکن، هشت طرح ویژه سپرده‌گذاری را طراحی کرده که بر مبنای آن مشتریان بانک می‌توانند از وام مسکن بهره‌مند شوند.

بانک مسکن به منظور افزایش رفاه حال مشتریان این بانک اقدام به طراحی سبد متنوعی از طرح های ویژه سپرده‌گذاری شامل هشت طرح ویژه کرده است که مشتریان و متقاضیان می‌توانند متناسب با شرایط و هدفی که از سپرده‌گذاری دارند اقدام به انتخاب یک یا چند مورد از این طرح‌ها برای سپرده‌گذاری کنند.این سبد متنوع سپرده‌گذاری شامل هفت طرح با نام‌های طرح مانا، طرح هم تا، طرح همراه، آپتیه طلایی ۳، طرح کارگشا، طرح ۸۲، طرح ۲ و ۳ و طرح سما است. بر اساس قوانین و مقررات در نظر گرفته شده در این زمینه، در طرح مانا، حداقل موجودی برای افتتاح حساب مبلغ ۳۰ میلیون تومان در نظر گرفته شده است. همچنین مدت زمان انتظار برای دریافت این تسهیلات با موجودی ۳۰ میلیون تومانی حداقل ۵ ماه تعیین شده است.
قالب این طرح متقاضیان و سپرده‌گذاران می‌توانند بعد از طی دوره انتظار

| |
|--|
| |
| دوادمه |
| <p>پرونده کلاسه ۱۴۰۰۴۹۲۰۰۰۳۳۹۷۶۹ شعبه دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی استان هرمزگان تصمصم نهایی شماره ۱۴۰۰۴۹۲۰۰۰۷۸۷۳۶۵-۱۷-ستاد –اجرائی فرمان امام شاکي : ستاد اجرائی فرمان حضرت امام (ره) به نشانی استان تهران – شهرستان تهران – شهر تهران –خالد-اسلامبولی –کوچه ۱۷- ستاد –اجرائی فرمان امام (ره) با نمایندگی آقای احسان کشاورز فرزند احمد . تهام: شکایت بر خلاف واقع در دعایو اصل ۴۹ قانون اساسی گردشکار: بتاریخ دوم تیرماه یکهزارو چهارصد پرونده کلاسه ۱۴۰۰۴۹۲۰۰۰۳۳۹۷۶۹-۱۸۱/۹۷۵۸۶-۱۸۱-ن مورخه ۱۴۰۰/۳/۲۵ گردیده و با توجه به اینکه امکان هر گونه اقدام جهت تعیین تکلیف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستی گردیده‌دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده با استعانت از درگاه احدیث متعال در خصوص درخواست ستاد یاد شده به شرح آتی مبادرت به صدور تصمصم می نماید.</p> قرار سرپرستی : |
| |

| |
|--|
| |
| <div><div><div> ه</div><div><div> ا</div><div> ح</div></div></div></div> |
| <p>سه شنبه ۸ تیر ۱۴۰۰</p> ۱۸ ذی القعدة ۱۴۴۲ |
| <p>سال بیستم شماره ۳۶۳۷</p> |
| <p>■ خبری ■</p> |

فرماندار بندر خمیر:

کاهش آسیب‌های اجتماعی ثمره همراهی

دستگاه اجرایی و امنیتی با دستگاه قضایی است

■ سرویس شهرستان// خواستار گفت‌گفت کاهش جرائم و آسیب‌های قضایی است. به مناسبت هفته قوه قضائیه، فرماندار خمیر به اتفاق فرزند دقحانی معاون سیاسی و ابراهیم پرواز بخشدار مرکزی با حضور در دادگستری این شهرستان با مصطفی خداینده لو رئیس دادگستری و دادستان شهرستان خمیر دیدار و گفت و گو کرد. میرهاشم خواستار در این دیدار ضمن تبریک هفته قوه قضائیه و گرامیداشتن یاد و خاطرات شهید بهشتی و ۷۲ تن از یاران ایستادگ، از خدمات خالصانه کلاه کور و کارکنان مجموعه قوه قضایی در این شهرستان تقدیر کرد و عنوان نمود:وجود دستگاه قضایی در هر جامعه از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است؛ در شهرستان خمیر نیز دستگاه قضا با اقدامات موثر خود در تمامی حوزه‌های قضایی از جمله حل و فصل مسائل مراجعه‌کنندگان، احقاق حقوق افراد، رسیدگی به پرونده های مراجعین، پیشگیری از تخلفات و برخورد با سوءحالت‌ها، با اقدامات موثر خود در تمامی حوزه‌های مجموعه قضایی شهرستان در ایام کرونا و همچنین انتخابات اخیر قدردانی نمود و خاطر نشان کرد:همکاری و تعامل دستگاه قضایی شهرستان در اجرای مصوبات ستاد مدیریت پیشگیری و مبارزه با کرونا و ممنوعیت های اعمال شده برای حفظ سلامت عمومی، قابل قدردانی است.فرماندار بندرخمیر اضافه کرد:این مجموعه در انتخابات ریاست جمهوری و شورای اسلامی شهر و روستا نیز در زمینه پیشگیری و برخورد با تخلفات انتخاباتی بسیار خوب عمل کردند که جای تقدیر دارد. به گزارش شبکه اطلاع رسانی هرمز، خواستار در ادامه اظهار کرد: تمامی دستگاه اجرایی و امنیتی همراه با دستگاه قضایی در شهرستان یکدل در راستای ایجاد امنیت ، کاهش جرائم و آسیب های اجتماعی تلاش می کنند.

آغاز برداشت «امبووک» از باغ‌های میناب

■ سرویس شهرستان// مدیر جهاد کشاورزی شهرستان میناب از آغاز برداشت میوه امبووک از باغ‌های شهرستان میناب خبر داد. عباس مؤیدی در بازدید از باغات کشاورزی شهرستان میناب، با اشاره به برداشت انبوه در ۱۰ هکتار از باغ‌های این شهرستان پیش بینی کرد بیش از ۴۸۰ تن میوه امبووک برداشت شود که نسبت به پارسیال تقریبی نژادری در بیابان اینکه فصل گلدهی این درخت اواخر اسفند و فروردین ماه است و برداشت آن نیز از اوایل تیر آغاز شده و تا اوایل مرداد ماه ادامه دارد. اظهار کرد: میوه امبووک بیشتر مصرف دارویی دارد و طبیعت آن معتدل است، درون میوه آن شیره ای وجود دارد که برای درمان سرفه، رفع گرفتگی صدا استفاده می‌شود و امبووک همچنین کاهنده فشار خون، تب بر و ضد اسهال است. به گزارش ایسنا، مدیر جهاد کشاورزی شهرستان میناب خاطر نشان کرد: امبووک درختی است از تیره گاوزبانان و دارای میوه خوراکی که در ایران در کناره‌های خلیج فارس بویژه در استان هرمزگان می‌روید.



سعیده دبیری نژاد سروسویس شهرستان // نماینده مردم میناب و رودان و جاسک و شما پناه آوردند و ماموریتی سترگ از جانب ملتی بزرگ بر دوش شما قرار گرفت.این نماینده مردم در مجلس یازدهم افزود: باید سیریک و بشاگرد در مجلس گفت: برای دولت دوازدهم فرصت به سامان رساندن ناسامانی ها باقی نمانده، حال آقای رئیس نوبت شمامست که سرمایه اجتماعی تضعیف شده و اعتماد از دست رفته را با تلاش مجاهدانه بازسازی کنید.

به گزارش خبرنگار دریا ؛ در نشست علنی مجلس شورای اسلامی در نطق میان دستور خود، گفت: خدا می داند آنچه در این مقال می گویم علی رغم میل باطنی است و نیز می دانم شنیدن آن برای وجدان های بیدار بسیار ناخوشایند است اما همان وجدان نمی گذارد شاهد این آلام و دردها باشم و لب فرو بندم. خدایا می گویم تا ادای وظیفه نمایم و فردا در پیشگاه عدالت احتجاج کنم که من گفته آنچه باید می گفتم. نماینده مردم میناب و رودان و جاسک و سیریک و بشاگرد در مجلس شورای اسلامی اظهار کرد: نمی‌توانم به حماسه شورانگیز و حضور حماسی و تسخین برانگیز مردم تیردازم -بسه خصوص در حوزه انتخابیه اینجاب که بسا نصاب اعصاب انگیز ۸۰ درصد به آیت الله دکتر رئیسی و

شهرستان

نماینده مردم میناب ، رودان ، جاسک ،سیریک و بشاگرد در نطق میان دستور:

دولت سیزدهم سرمایه اجتماعی تضعیف شده را بازسازی کند

مردم عزیزمان جاری می شود. آیا نباید مشکل اشتغال را سامان داده و مخاطرات را از بین ببرید؟

عضو کمیسیون کشاورزی، آب، منابع طبیعی و محیط زیست مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: به وزیر آموزش و پرورش تذکر می دهم وظیفه قانونی خود در ساماندهی نیروی انسانی، نهضتی ها، حق التدریس ها، کارنامه سه های ماهه ۲۸، خرید خدمتسی ها و مریان قرآن و طرح امین را به انجام رساند. نظام رتبه بندی و موقعی‌العاده ویژه را به نحوی که شایسته فرهنگیان جدی و رویه های سختگیرانه امکان استفاده از ظرفیت های قانونی همچون کالای مولانی و ته لنجی با موانع جدی مواجه است. این نماینده مردم در مجلس یازدهم خطاب به رئیس جمهور، افزود: خیر دارید وقتی در برابر مصوبات قانونی مجلس در موضوع کفاری محصولات کشاورزی تمکین نمی کنید هزاران تن بیاز و گوجه و بادمجان و سیب زمینی که دسترنج این مردم مظلوم است باید در برابر دیدگان حسرت زده فرزندان آن سامان ماندهد آرزوهایشان دفن شود؟حال باید گفت تکلیف معیشت مردم یا این وضعیت چیست؟ آیا نمی رسید که آه ای مردم، دمام مقصران این وضع را بگیرد؟. آقای رئیس گفت: آقای روحانی خیر دارید وقتی جوانان در جدال نان و جان پیکر نحیفشان در حوادث طعمه حریق می شود آه حسرت و اشک خون از دیدگان ما و

کیفیت اندوی ادامه داد: در میناب و سیریک و جاسک کم آبی امان مردم را بریده بطوریکه تاخیر در اقدام حوادث ناگوار می آفریند. در بشاگرد کم آبی به بی آبی و قطعی آب در روستاهای حوزه درابسر و ییزگ و زنگیگ و گافر و پارموند تبدیل شده است.این نماینده مردم در مجلس یازدهم افزود: برای کمک به تامین آب در بشاگرد چون از دولت ضعیف و بی عمل فعلی ناامید شده‌ام، از همکاران نماینده، همه خیرین، آستان مقدس امام رضا (ع)، ستاد اجرایی فرمان امام، بنیاد مستضعفان جهت تامین آب منطقه استغانه می‌کنم آیا کسی هست که با همه وجود کمک می‌طلبم.عضو کمیسیون فریاد استعانه مردم بشاگرد و شرق هرمزگان را بستنودن و اجابت کند؟.رئیس خطاب به رئیس ستاد اجرایی فرمان امام، گفت: آقای مخیر ضمن تشکر از خدمات ارزشمندتان به کمک های بی نظیرتان در بحران کرونا در موضوع آب شرب شرق هرمزگان از شما با همه وجود کمک می‌طلبم.عضو کمیسیون کشاورزی، آب، منابع طبیعی و محیط زست مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: برای دولت دوازدهم فرصت برای سامان رساندن این نابسامانی ها باقی نمانده، حال آقای رئیسی نوبت شمامست که سرمایه اجتماعی تضعیف شده و اعتماد از دست رفته را با تلاش مجاهدانه بازسازی کنید. برای نخبان و مدیران توانمند هرمزگان در دولت خود فضای خدمت را فراهم کنید.نماینده مردم میناب و رودان و جاسک و سیریک و بشاگرد در مجلس شورای اسلامی اظهار کرد: مردم دیدارند به حول و احوال الهی دولت مردمی و فساد ستیز سیزدهم ایران قوی را در معرض دید جهانیان قرار دهد.

رئیس شیلات سیریک خبر داد

آغاز برداشت ماهیان گرمابی در سیریک

سرویس شهرستان// کوهی گفت: پیش بینی می‌شود ۱۵۰ تن ماهی گرمابی از سسدهای شهرستان سیریک برداشت شود. سعید کوهی، رئیس شیلات شهرستان سیریک گفت: بیش می‌شود ۱۵۰ تن ماهی گرمابی از سدهای شهرستان سیریک برداشت شود.کوهی افزود: برای پرورش ماهیان گرمابی توسط بخش‌ی خصوصی بالغ دو میلیارد ۶۰۰میلیون ریال سرمایه گذاری شده است. وی گفت:بسا ریزسازای ماهیسان گرمابی در سدهای شهرستان بصورت مستقیم و غیر مستقیم برای ۳۰ فقر اشتغالیابی شده است. رئیس شیلات شهرستان سیریک افزود: بیش از یکصد هزار قطعه ماهیان گرمابی شامل گبور، آمور، فیتو فاک و بیهد در سدهای شهرستان سیریک با هدف پرورش رها سازی شده است.



می‌کنند که ۱۵۷ تن معادل ۷۴.۴ زن و ۷۸ نفر مرد هستند. وی ادامه داد: کنکور سراسری در چهار روز انجام و رشته صبح هنر روز چهارشنبه تیرماه برگزار می‌شود.دیرباز گفت: دانش آموزان رشته‌های علوم انسانی و ریاضی و فیزیک صبح روز پنجشنبه در کنکور شرکت می‌کنند.وی افزود: کنکور علوم تجربی نیز روز پنجشنبه برگزار می‌شود داوطلبان رشته زبان‌های خارجی نیز روز شنبه در کنکور شرکت می‌کنند.مدیر آموزش و پرورش قسم اظهار کرد: ۱۳۰ نیروی انسانی برای برگزاری آزمون در چهار روز اعلام شده، سازماندهی شدند.مدیر آموزش و پرورش قسم ادامه داد: همچنین نیروهای امدادی مانند آتش نشانی، هلال احمر، اورژانس و اتفاقات برق به همراه اکیبی از راهنمای رانندگی در محل حضور خواهند داشت.

سرویس شهرستان// مدیر آموزش و پرورش قسم گفت: کنکور سراسری از روز چهارشنبه همزمان با سراسر کشور در دانشگاه آزاد قشم برگزار می‌شود که ۲ هزار و هشت داوطلب قشمی به رقابت می‌پردازند.

حسین دیرباز گفت: حدود ۶۵ درصد از داوطلبان برابر با یک‌هزار و یک‌هزار و ۳۰۲ نفر از دختران تشکیل می‌دهند.وی ادامه داد: ۷۰۶ نفر معادل ۳۵ درصد از شرکت‌کنندگان کنکور را پسران قشمی تشکیل می‌دهند.مدیر آموزش و پرورش قسم تصریح کرد: داوطلبان رشته هنر در قسم ۱۲۲ نفر هستند که ۶۵.۵ درصد برابر با ۸۰ نفر از زنان تشکیل می‌دهند.وی افزود: ۲۹۰ نفر داوطلب شرکت در رشته ریاضی و فیزیک هستند که ۱۶۰ نفر از آنان معادل ۵۵.۱ آنان مرد هستند. دیرباز ادامه داد: تعداد داوطلبان قشمی علوم انسانی ۷۷ نفر است که ۴۷۴ معادل ۶۶.۱ درصد را بانوان تشکیل می‌دهند. وی اظهار کرد: همچنین ۶۴۴ داوطلب قشمی در رشته علوم تجربی شرکت می‌کنند که ۷۱.۵ درصد معادل ۴۶۱ نفر را زنان تشکیل می‌دهند.مدیر آموزش و پرورش قسم افزود:

۲۰۰۸ داوطلب قشمی در کنکور سراسری شرکت می‌کنند

داونامه

پرونده کلاسه ۱۴۰۰۴۹۲۰۰۰۳۹۵۴۶ شماره ۱۴۰۰۴۰۳۹۰۰۰۷۸۷۳۳۲ استان ساسی استان هرمزگان تصمیم نهایی شماره ۱۴۰۰۴۰۳۹۰۰۰۷۸۷۳۳۲ - شاکلی :ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) به نشانی استان تهران - شهرستان تهران - شهر تهران - خالد- اسلامی-ی -کوچه ۱۷- ستاد -اجرایی فرمان امام (ره) با نمایندگی آقای احسان کشاورز فرزند احمد. اتهام : شکایت بر خلاف واقع در دعای اول ۴۹ قانون اساسی گردشکار: بتاریخ پنجم تیرماه یک‌هزارو چهارصد پرونده کلاسه تحت نظر است دادگاه به تصدی افضاء کننده ذیل تشکیل است ملاحظه می گردد از نمایندگی محترم ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) در استان مکاتبه ای به شماره ۱۸۱/۹۷۳۰۶-ان - مورخه ۱۴۰۰/۳/۲۵ گردیده و با توجه به اینکه امکان هرگونه اقدام جهت تعیین تکلیف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستی گردیده دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده با استعانت از درگاه احدیث متعال در خصوص درخواست ستاد یاد شده به شرح آتی مبادرت به صدور تصمیم می نماید.

قرار سرپرستی :

در خصوص یک قطعه زمین واقع درشهرستان میناب ، محله شنبه چلاکی ، جنب زمین ۸ هکتاری ستاد قطعه ۵۱ به مساحت ۳۲۴ متر مربع که حسب پاسخ شماره ۴۰/۱۵۴ مورخ ۱۴۰۰/۳/۸ کارشناس رسمی دادگستری ملک مذکورغیر محصور و فاقد سابقه ثبتی معرفی واعلام داشته اند امکان تصرف از سوی اشخاص زمین خوار و سودجو میباشد با عنایت جمیع اوراق و محتویات پرونده قطعه مذکور متضمن این مطلب است و فاقد سابقه ثبتی می باشد، لذا به منظور جلوگیری از سوء استفاده و تصرف در ملک، لازم است یک مرجع قانونی با تصدی موقت اموال نسبت به تهیه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعیین شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقیقی و یا حقوقی محافظت نموده و مانع تضییع آن شود دادگاه با استناد به تبصره های مواد ۱۰ و ۲۰اصلاحیه آیین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل ۴۹ قانون اساسی قرار سرپرستی اجرایی فرمان حضرت امام (ره) استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام می دارد براساس این تصمیم ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات و تا زمان صالح در ماهیت موضوع و تعیین تکلیف قطعی مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظایف قانونی خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمرا به این دادگاه ارائه نماید . مقرر است دفتر مراتب به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) نمایندگی هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانونی و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده ۱۰ قانون صدرالبیان تصمیم بعدی را اتخاذ نماید .

مختار صادقی – رئیس دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی استان هرمزگان

داونامه

پرونده کلاسه ۱۴۰۰۴۹۲۰۰۰۳۹۵۴۶ شماره ۱۴۰۰۴۰۳۹۰۰۰۷۸۷۴۴۱ استان ساسی استان هرمزگان تصمیم نهایی شماره ۱۴۰۰۴۰۳۹۰۰۰۷۸۷۴۴۱ - شاکلی :ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) به نشانی استان تهران - شهرستان تهران - شهر تهران - خالد- اسلامی-ی -کوچه ۱۷- ستاد -اجرایی فرمان امام (ره) با نمایندگی آقای احسان کشاورز فرزند احمد. اتهام : شکایت بر خلاف واقع در دعای اول ۴۹ قانون اساسی گردشکار: بتاریخ پنجم تیرماه یک‌هزارو چهارصد پرونده کلاسه تحت نظر است دادگاه به تصدی افضاء کننده ذیل تشکیل است ملاحظه می گردد از نمایندگی محترم ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) در استان مکاتبه ای به شماره ۱۸۱/۹۷۳۰۲-ان - مورخه ۱۴۰۰/۳/۲۵ گردیده و با توجه به اینکه امکان هرگونه اقدام جهت تعیین تکلیف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستی گردیده دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده با استعانت از درگاه احدیث متعال در خصوص درخواست ستاد یاد شده به شرح آتی مبادرت به صدور تصمیم می نماید.

قرار سرپرستی :

در خصوص یک قطعه زمین واقع درشهرستان میناب ، محله شنبه چلاکی ، جنب زمین ۸هکتاری ستاد قطعه ۵۶ به مساحت ۳۲۰/۸۷متر مربع که حسب پاسخ شماره ۴۰/۱۵۴ مورخ ۱۴۰۰/۳/۸ کارشناس رسمی دادگستری ملک مذکورغیر محصور و فاقد سابقه ثبتی معرفی واعلام داشته اند امکان تصرف از سوی اشخاص زمین خوار و سودجو میباشد با عنایت جمیع اوراق و محتویات پرونده قطعه مذکور متضمن این مطلب است و فاقد سابقه ثبتی می باشد، لذا به منظور جلوگیری از سوء استفاده و تصرف در ملک، لازم است یک مرجع قانونی با تصدی موقت اموال نسبت به تهیه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعیین شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقیقی و یا حقوقی محافظت نموده و مانع تضییع آن شود دادگاه با استناد به تبصره های مواد ۱۰ و ۲۰اصلاحیه آیین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل ۴۹ قانون اساسی قرار سرپرستی نمایندگی ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام می دارد براساس این تصمیم ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات و تا زمان صدور رای دادگاه صالح در ماهیت موضوع و تعیین تکلیف قطعی مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظایف قانونی خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمرا به این دادگاه ارائه نماید . مقرر است دفتر مراتب به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) نمایندگی هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانونی و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده ۱۰ قانون صدرالبیان تصمیم بعدی را اتخاذ نماید .

مختار صادقی – رئیس دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی استان هرمزگان

داونامه

پرونده کلاسه ۱۴۰۰۴۹۲۰۰۰۳۹۵۴۹۱ شماره ۱۴۰۰۴۰۳۹۰۰۰۷۸۷۴۱۸ استان ساسی استان هرمزگان تصمیم نهایی شماره ۱۴۰۰۴۰۳۹۰۰۰۷۸۷۴۱۸ - شاکلی :ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) به نشانی استان تهران - شهرستان تهران - شهر تهران - خالد- اسلامی-ی -کوچه ۱۷- ستاد -اجرایی فرمان امام (ره) با نمایندگی آقای احسان کشاورز فرزند احمد. اتهام : شکایت بر خلاف واقع در دعای اول ۴۹ قانون اساسی گردشکار: بتاریخ پنجم تیرماه یک‌هزارو چهارصد پرونده کلاسه تحت نظر است دادگاه به تصدی افضاء کننده ذیل تشکیل است ملاحظه می گردد از نمایندگی محترم ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) در استان مکاتبه ای به شماره ۱۸۱/۹۷۳۹۹-ان - مورخه ۱۴۰۰/۳/۲۵ گردیده و با توجه به اینکه امکان هرگونه اقدام جهت تعیین تکلیف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستی گردیده دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده با استعانت از درگاه احدیث متعال در خصوص درخواست ستاد یاد شده به شرح آتی مبادرت به صدور تصمیم می نماید.

قرار سرپرستی :

در خصوص یک قطعه زمین واقع درشهرستان میناب ، محله شنبه چلاکی ، جنب زمین ۸هکتاری ستاد قطعه ۵۸ به مساحت ۳۳۴ متر مربع که حسب پاسخ شماره ۴۰/۱۵۶ مورخ ۱۴۰۰/۳/۸ کارشناس رسمی دادگستری ملک مذکورغیر محصور و فاقد سابقه ثبتی معرفی واعلام داشته اند امکان تصرف از سوی اشخاص زمین خوار و سودجو میباشد با عنایت جمیع اوراق و محتویات پرونده قطعه مذکور متضمن این مطلب است و فاقد سابقه ثبتی می باشد، لذا به منظور جلوگیری از سوء استفاده و تصرف در ملک، لازم است یک مرجع قانونی با تصدی موقت اموال نسبت به تهیه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعیین شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقیقی و یا حقوقی محافظت نموده و مانع تضییع آن شود دادگاه با استناد به تبصره های مواد ۱۰ و ۲۰اصلاحیه آیین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل ۴۹ قانون اساسی قرار سرپرستی نمایندگی ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام می دارد براساس این تصمیم ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات و تا زمان صدور رای دادگاه صالح در ماهیت موضوع و تعیین تکلیف قطعی مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظایف قانونی خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمرا به این دادگاه ارائه نماید . مقرر است دفتر مراتب به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) نمایندگی هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانونی و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده ۱۰ قانون صدرالبیان تصمیم بعدی را اتخاذ نماید .

مختار صادقی – رئیس دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی استان هرمزگان

هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرمابی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :

با مشاهده کمترین دود یا آتش سوزی حتما آن را خاموش و یا بلافاصله

به ماموران یگان حفاظت منابع طبیعی با شماره تلفن ویژه ۱۵۰۴ اطلاع دهیم

روابط عمومی اداره کل

منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان



